
ZARZĄDZENIE NR 126/2021 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 124/2021 w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 ze 
zm.) oraz Zarządzenia Burmistrza Łochowa Nr 96/2019 z dnia 31 grudnia 2019 roku ze zm. - załącznik 
nr 8 instrukcja w sprawie inwentaryzacji aktywów i pasywów (metodami spisu z natury, uzgodnienia stanów 
oraz weryfikacji), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 124/2021 Burmistrza Łochowa z dnia 19 listopada 2021 r. w sprawie przeprowadzenia 
rocznej inwentaryzacji § 5 ust. 1. otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 5. 1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej wyznaczam zespół spisowy w składzie: 

1) Monika Bodzon – Przewodniczący Komisji, 

2) Barbara Krysik – Z-ca Przewodniczącego, 

3) Dariusz Iwiński – członek Komisji, 

4) Katarzyna Śladewska – członek Komisji.”. 

§ 2.  

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi i Zastępcy Skarbnika. 

§ 4.  

Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D49A9F-25B0-44E0-B785-4F57F74686AE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


